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Concepto

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades
éui;ato;a Reg-lés d‘e‘ dperacié.n
Otros Subsidios
Desempeno de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos .
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, segunmlento y evaluacion de
Promoclun y fomento
Regulacidon y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente
Espemﬁms o
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
poyo al proceso presupua&tano y para mejorar
Apoyo a Ia funmon pubhca y al mejoramiento de
Operacuones ajenas

Compromisos

. Obllgat::ones de cumplimiento de resolucion

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la segundad social

Aportaciones a fondos de estabilizacion
pnrtac:unes a fondos de inversion y reestructura

ngramas de Gasto Federalizado (Gobiemo

Gasto Federalizado

Pamclpac:ones a entidades federativas y

Costo ﬁnancuem deuda 0 apoyos a deudores y

: deudos de EjEfCchDS fiscales antenores

Total del Gasto
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LIC. JANESSA LOBEZ RANGEL
PRESIDENTE MUNICIPAL

(Vs

ING. CIRO EDUAR
SINDICO UNICO

Aprobado

(1)

MUNICIPIO DE TAMPICO ALTO.

Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de enero al 31 de mayo de 2023

Ampliacionesf
(Reducciones)

$.00
$.00
$.00
$.00
$.00

$43,738,704.35

$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00

$44,219,776.37

$.00
$.00
$.00

$.00

$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00

$1,030,189.73

$.00

H sidente Municipal
Constitucional
Tampico Alto, Ver.

Sindico Unico
mpico Alto, Ver.
2022-2025

(2)

$.00
$.00
$.00
$.00
$.00

$3,624,245.25

$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00

$2,145,722.65

$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00

- $.00

$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00

$719,873.80

$.00

C.

+ Egreso
Modificado

" $.00

$.00

- $.00

3$.00
$.00

347,362,949.60

$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00

$46,365,499.02

$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00

$1,750,063.53

$.00

ING. ABILENE JUDITH MARTINEZ ARAN"
TESORERO MUNICIPAL

AEL MORALES CRUZ
REGIDOR UNICO

Devengado’

Pagado

$.00
$.00
$.00
$.00
$.00

$15,171,620.48

$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00

$3,778,860.26

$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00

$82,842 45

$.00

$88 988,670.45 $6,489,841.70| $95,478,612.15f] $19,033,323.19

$.00
$.00
$.00
$.00
$.00

$15,171,619.88

$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00

$3,778,860.26

$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00

$82,842.45

$.00

$19,033,322.59

$42,586,638.76

Subejercicio

$.00
$.00
$.00
$.00
$.00

$32,191,329.1

$.00
$.00
$.00
$.0C
$.00
$.00

$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00

» $.00
3$1,667,221.08

$.00

$76.445 188.96




